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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:
«Накопичення військ біля 

кордонів — психологічний 
тиск з боку наших сусідів. 

Ми нічого нового в цьому 
не бачимо. Щодо того, чи 

є ризики, — ризики  
  є і не закінчуються  

з 2014 року». 

Препарат убезпечить 
від ускладнень хвороби

АКТУАЛЬНО. 60 тисяч курсів препарату для лікування COVID-19 
уже розподілило в області Міністерство охорони здоров’я. Най-
ближчим часом логісти доставлятимуть його в заклади охорони 
здоров’я. Згодом надійдуть ще 240 тисяч курсів, 75 тисяч з яких 
прибудуть в Україну до кінця цього тижня.

«Це препарат прямої дії, який блокує фермент, потрібний віру-
су для відтворення генетичного коду. Так він запобігає розмножен-
ню вірусу та знижує ризик важкого перебігу хвороби», — розпо-
вів на брифінгу перший заступник міністра охорони здоров’я Олек-
сандр Комаріда.

Препарат, за словами фахівця, виготовляють у формі пігулок, і 
він не має особливих вимог до умов зберігання. Його зручно вжива-
ти хворим, повідомляє пресслужба Міністерство охорони здоров’я. 

Сімейні лікарі першочергово призначатимуть препарат пацієн-
там із груп ризику, щоб убезпечити хворих від переходу з легкого 
ступеня тяжкості захворювання до середнього й важкого, макси-
мально зменшивши ризик госпіталізації.

101,3%
становив, за даними Держстату 

України, індекс споживчих цін  
(індекс інфляції) у січні 2022 року  

щодо грудня 2021-го
МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ. Успіхи нашої країни у всіх сферах 
життя стануть найкращою зброєю проти агресора

Україна і Литва: спільно 
проти цинічного 
булінгу Кремля

Президент про градус цих ризиків і адекватну реакцію 
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РФ укотре знехтувала міжнародним правом 
СВІТОВА БЕЗПЕКА. Проведен-

ня масштабних навчань і перекрит-
тя значної частини азово-чорномор-
ської акваторії становить загрозу 
національній безпеці та економічним 
інтересам України в регіоні. 

РФ продовжує свою деструктивну 
діяльність з дестабілізації безпекової 
обстановки у Азово-Чорноморсько-
му регіоні, перекриваючи значну час-
тину морських районів — фактично 
весь південь Азовського моря та пів-

нічно-західну частину Чорного. При-
бережними попередженнями Росія 
оголосила великі райони Азовського 
та Чорного морів небезпечними для 
плавання з 13 по 19 лютого через 
проведення навчань із ракетними та 
артилерійськими стрільбами, йдеть-
ся в заяві командування Військово-
Морських сил ЗСУ.

У такий спосіб РФ укотре проде-
монструвала зловживання міжна-
родним правом задля досягнення 

власних геополітичних цілей за ра-
хунок інших суб’єктів міжнародного 
права, зокрема України. Бо такі об-
меження — чергова загроза суве-
ренітету України в її територіально-
му морі та суверенним правам у ви-
ключній морській економічній зоні. 

«Перекриття морських шляхів 
фактично унеможливило свободу 
судноплавства у вказаних районах 
та можливість суден вільно заходи-
ти в морські порти України, особли-

во в Азовському морі, що беззапе-
речно слугує порушенням духу і бук-
ви Конвенції ООН з морського права 
1982 року», — вказано в документі. 

Та наші моряки готові до будь-
яких сценаріїв, провокацій і захисту 
країни з морського напрямку.

Рішучий протест на дії росіян ви-
словило й вітчизняне МЗС, вважа-
ючи, що безпрецедентна за охо-
пленням площа проведення манев-
рів фактично унеможливлює судно-

плавство в обох морях.  Такі агре-
сивні дії Російської Федерації як час-
тина її гібридної війни проти Украї-
ни неприпустимі й демонструють не-
прикриту зневагу до Статуту ООН, 
резолюцій Генеральної асамблеї 
ООН і Конвенції ООН з морського 
права.

Україна сподівається, що дії РФ 
отримають належну оцінку світової 
спільноти, насамперед країн Чорно-
морського регіону.

4Рівненщина першою приєдналася 
до онлайн-моніторингу якості 
надання адмінпослуг, за що 
отримала відзнаку Міністерства 
цифрової трансформації 

ТЕХНОЛОГІЇ

5 
СОЦІОЛОГІЯ

Як вірогідна загроза нового 
військового вторгнення 
Росії на територію нашої 
держави впливає  
на громадську думку 8 

ДОКУМЕНТИ

Постанова Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Порядку 
застосування Комісією з регулювання 
азартних ігор та лотерей фінансових 
санкцій (штрафів)»

Прем’єр-міністр Литви Інгріда Шимоніте запевнила Прем’єр-міністра Дениса Шмигаля в підтримці реформ в Україні, 
особливо пов’язаних з Угодою про асоціацію з Євросоюзом 
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Приватний нотаріус Дніпровського районного н/о Дніпропетровської обл. 

Сало Вікторія Володимирівна сповіщає про відкриття спадкової справи 

після померлого 02 квітня 2019 року Кочерги Олександра Івановича. 

Спадкоємцям прохання звертатися за адресою: 51000, Дніпропетровська обл., 

Дніпровський р-н, смт Царичанка, вул. Першотравнева, 3, тел. 0506084235.

Відкрита спадкова справа після смерті Татарченко Олександри Федорівни, 
14.07.1930 року народження, померлої 11.04.2012 року. З питань оформлення 
спадщини Татарченко Олександр Митрофанович, 28.04.1957 року народження, за-
прошується до приватного нотаріуса Сєвєродонецького районного нотаріального 
округу Луганської області Кізіми В. В. за адресою: Луганська область, Сєвєродо-
нецький район, місто Сєвєродонецьк, проспект Центральний, 30/19. У разі неяв-
ки спадкоємця до нотаріуса протягом місяця з дня цієї публікації спадщину буде 
оформлено на ім’я іншого спадкоємця.

Зіпсоване посвідчення громадянина, 

потерпілого від Чорнобильської ката-

строфи, категорії 3 серія Б №248883 

від 06.05.1996 р., видане Київською 

облдержадміністрацією на ім’я 

Давиденко Олександр  

Володимирович, вважати недійсним.

Уточнення 
В оголошенні, надруко-
ваному в «УК» № 22 від 
04.02.2022 р., про втра-
чене посвідчення Кос-
тюшка Віталія Микола-
йовича правильно чи-
тати: номер 060921, 

інше без змін.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СТРАХОВИЙ БРОКЕР «ІНДІГО» 

(Код ЄДРПОУ 41232781) 

повідомляє, що прийнято рішення про подання 

до Національного банку України заяви  

про виключення фінансової 

установи з Державного реєстру фінансових установ 

(Свідоцтво № 181 від 12.12.2017 року).

Ухвалою Бердянського міськрайонного суду Запорізької об-
ласті від 27.01.2022 року відкрито провадження по спеціально-
му досудовому розслідуванню за обвинуваченням Майчук С. М. 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 110 КК України, та призначено підготовче судове засідання.

До суду як обвинувачена викликається Майчук Світлана Мико-
лаївна. Підготовче судове засідання відбудеться 24.02.2022 року 
о 14-00 год. в приміщенні суду за адресою: Запорізька область, 
м. Бердянськ, вул. Консульська, 64. 

Суддя Богомолова Л. В.

Повідомлення спадкоємця про відкриття спадщини після 
смерті Подольчака Андрія Володимировича, який народився 07 
грудня 1969 року, який помер 16 жовтня 2021 року, який на день 
смерті проживав, був зареєстрований за адресою: місто Львів, 
вулиця Театральна, будинок № 5, квартира № 21.

Зацікавлених осіб прохання звертатись за адресою: 79008, 
Львівська обл., м. Львів, вул. Театральна, буд. № 5, кв. № 1, 
тел.+38-067-382-12-37; e-mail: notar.pasternak@gmail.com, ПРИ-
ВАТНИЙ НОТАРІУС ЛЬВІВСЬКОГО МІСЬКОГО НОТАРІАЛЬНОГО 
ОКРУГУ ПАСТЕРНАК МИХАЙЛО МИХАЙЛОВИЧ.

Втрачені Свідоцтво 

про право власності 

та свідоцтво про право 

плавання під Державним 

прапором України на судно 

«БОТ» з реєстраційним 

номером «ua5108KV», 

видане на імя Антохіна А. В., 

вважати недійсними.

Усім зацікавленим особам та кредиторам

Повідомляємо, що 03 лютого 2022 року учасником 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ДЕ-ВІКО» (код ЄДРПОУ: 37519351) 

прийнято рішення про зменшення 

статутного капіталу, у зв’язку з виділенням  

нової юридичної 

особи ТОВ «ПРОЕКТ-ДЕ».

ТОВ «ДЕЛТІМЕКС Україна», 

як Орендодавець, повідомляє, 

що ТОВ «НЬЮ КОНСАЛТИНГ ПРОДУКТ» 

(Код за ЄДРПОУ 44210011) 

не є Орендарем за адресою: м. Київ, 

провулок Бехтеревський, 4В з 04.01.2022 року, 

та договір оренди нежитлового приміщення 

№ 163-11.21/АР від 25.11.2021р. не є дійсним.

Розшукуються можливі власники вантажних 

вагонів № 59033126, № 57937450, які тривалий час 

знаходяться на під’їзних коліях філії 

«ПВРЗ» АТ «Укрзалізниця» станція Панютине 

Південної залізниці. Імовірних власників 

вагонів прошу звертатися за адресою: 

вул. Заводська, 5, смт Панютине, м. Лозова, 

Харківська обл., 64660; e-mail:usv@usv.com.ua; 

тел +380504021748, +380503647526.

Розшукуються спадкоємці Соболь Поліни Іванівни, 

15 вересня 1938 року народження, 

померлої 06 липня 2021 року. Звертатися 

в місячний термін з дня публікації до приватного 

нотаріуса Бердичівського районного нотаріального 

округу Житомирської області Литвина Олександра 

Станіславовича за адресою: м. Бердичів, 

вул. Європейська, буд. 10, кв. 1, 

Житомирська область, телефон: 067 7778388.

ПЕРЕЛІК  
громадських організацій, яким Центральною виборчою комісією  
надано дозвіл мати офіційних спостерігачів під час проміжних  

виборів народного депутата України 27 березня 2022 року  
в одномандатному виборчому окрузі № 206

№ з/п Назва громадської організації

Дата та номер постанови  
Центральної виборчої комісії, 

якою надано дозвіл мати  
офіційних спостерігачів

1 Всеукраїнська громадська організація  
«Громадянська мережа «ОПОРА»

Постанова від 04.02.2022 № 17

2 Всеукраїнська громадська організація 
«Зелена Молодь України»

Постанова від 04.02.2022 № 17

3 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «АСОЦІА-
ЦІЯ ПОЛІТИЧНИХ ЮРИСТІВ»

Постанова від 09.02.2022 № 26

4 Громадська організація «Всеукраїн-
ська громадська організація «Євро-
пейський шлях»

Постанова від 04.02.2022 № 17

5 Громадська організація «Всеукраїн-
ський департамент виявлення та про-
тидії корупції в органах влади та міс-
цевого самоврядування»

Постанова від 04.02.2022 № 17

6 Громадська організація «Громадська 
ініціатива дій (ГІД)»

Постанова від 04.02.2022 № 17

7 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «МІЖНА-
РОДНА АСОЦІАЦІЯ ПРОТИДІЇ ФАЛЬ-
СИФІКАЦІЯМ»

Постанова від 09.02.2022 № 26

8 Громадська організація «МІЖРЕГІО-
НАЛЬНА МОНІТОРИНГОВА ГРУПА»

Постанова від 09.02.2022 № 26

9 Громадська організація «Передові ви-
борчі ініціативи»

Постанова від 04.02.2022 № 17

10 Громадська організація «Центр впро-
вадження та контролю демократичних 
та виборчих ініціатив»

Постанова від 09.02.2022 № 26

11 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ «ЦЕНТР 
КОНТРОЛЮ ПЕРЕДВИБОРЧИХ ПРО-
ГРАМ»

Постанова від 04.02.2022 № 17

12 Громадська організація «ЦЕНТР ПРО-
ТИДІЇ АДМІНРЕСУРСУ»

Постанова від 09.02.2022 № 26

13 Громадська організація «Український 
інститут політичних досліджень»

Постанова від 04.02.2022 № 17

ЦВК ІНФОРМУЄ

 �ЗАКОН УКРАЇНИ
Про внесення змін до Кодексу України  

про адміністративні правопорушення щодо 
повноважень вищих спеціалізованих судів 

з розгляду справ про адміністративні 
правопорушення

Верховна Рада України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Внести до Кодексу України про адміністративні правопорушення (Відомос-

ті Верховної Ради УРСР, 1984 р., додаток до № 51, ст. 1122) такі зміни:
1) пункт 4 статті 213 після слів «апеляційними судами» доповнити словами 

«вищими спеціалізованими судами»;
2) у статті 2211:
назву та частину першу після слів «апеляційні суди» доповнити словами «ви-

щі спеціалізовані суди»;
частину третю доповнити словами «а постанова вищого спеціалізованого су-

ду — до апеляційної палати вищого спеціалізованого суду».
2. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ
м. Київ
25 січня 2022 року
№ 1995-IX

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 лютого 2022 р. № 103 
Київ

Про внесення змін до Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті 

для виконання програми «Громадське 
здоров’я та заходи боротьби з епідеміями»
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті 

для виконання програми «Громадське здоров’я та заходи боротьби з епідеміями», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2019 р.  
№ 1121 (Офіційний вісник України, 2020 р., № 5, ст. 243, № 66, ст. 2134; 2021 
р., № 16, ст. 623), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 9 лютого 2022 р. № 103

ЗМІНИ, 
що вносяться до Порядку використання коштів, передбачених 

у державному бюджеті для виконання програми 
«Громадське здоров’я та заходи боротьби з епідеміями»

1. Абзац другий пункту 2 викласти в такій редакції:
«Розпорядниками бюджетних коштів нижчого рівня за напрямами вико-

ристання бюджетних коштів, зазначеними у підпунктах 1, 2 та 7 пункту 3 цьо-
го Порядку, є центри контролю та профілактики хвороб, що належать до сфе-
ри управління МОЗ, лабораторні центри, що належать до сфери управління 
МОЗ, державна установа «Український науково-дослідний протичумний ін-
ститут імені І. І. Мечнікова Міністерства охорони здоров’я України» та держав-
на установа «Центр громадського здоров’я Міністерства охорони здоров’я 
України».

2. У пункті 3:
1) підпункт 4 доповнити абзацом такого змісту:
«закупівля послуг медико-психосоціального супроводу пацієнтів з чут-

ливим та мультирезистентним туберкульозом, до яких належать послуги із 
формування та підтримки прихильності до лікування, утримання під медич-
ним наглядом та мінімізації ризиків втрати для подальшого спостережен-
ня. Отримувачами зазначених послуг є пацієнти із чутливим та мультирезис-
тентним туберкульозом, що відносяться до груп підвищеного ризику втрати 
для подальшого спостереження через індивідуальні, системні або суспільні 
бар’єри у доступі до медичної допомоги;»;

2) доповнити пункт підпунктом 7 такого змісту:
«7) закупівля лабораторного обладнання, необхідного для проведення мі-

кробіологічних, хімічних та фізичних досліджень.».
3. У пункті 10:
1) в абзаці першому слова «, зазначених у підпункті» замінити словами «з 

догляду та підтримки людей, які живуть з ВІЛ, та послуг з профілактики ВІЛ 
серед представників груп підвищеного ризику щодо інфікування ВІЛ, зазна-
чених в абзацах другому і третьому підпункту»;

2) доповнити пункт абзацом такого змісту:
«Надавачами послуг медико-психосоціального супроводу пацієнтів з чут-

ливим та мультирезистентним туберкульозом, зазначених в абзаці четверто-
му підпункту 4 пункту 3 цього Порядку, є заклади охорони здоров’я будь-якої 
форми власності та організаційно-правової форми, фізичні особи — підпри-
ємці, які мають ліцензію на провадження господарської діяльності з медичної 
практики, за умови відсутності укладених ними договорів про медичне обслу-
говування населення за програмою державних гарантій медичного обслуго-
вування населення із НСЗУ за пакетами медичних послуг із супроводу та ліку-
вання дорослих та дітей, хворих на туберкульоз, на первинному рівні медич-
ної допомоги, діагностики та лікування дорослих і дітей із туберкульозом в 
амбулаторних та стаціонарних умовах, а також громадські та благодійні орга-
нізації, що провадять діяльність у сфері протидії туберкульозу.».

4. Доповнити Порядок пунктом 12 такого змісту:
«12. Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок бюджетних коштів здій-

снюється в установленому законом порядку.
Попередня оплата таких товарів, робіт і послуг проводиться з урахуванням 

положень бюджетного законодавства.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 лютого 2022 р. № 104 
Київ

Деякі питання передачі пунктів пропуску 
через державний кордон для автомобільного 

сполучення 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Державній митній службі та Державному агентству інфраструктурних про-

ектів у місячний строк з дня набрання чинності цією постановою: 
визначити перелік об’єктів нерухомого майна пунктів пропуску через дер-

жавний кордон для автомобільного сполучення Ягодин, Ужгород, Чоп, що пе-
редаються із сфери управління Державної митної служби до сфери управлін-
ня Державного агентства інфраструктурних проектів з метою проведення бу-
дівельних робіт;

визначити переліки відповідних земельних ділянок та забезпечити перехід 
відповідних прав на них Державному агентству інфраструктурних проектів в 
установленому законодавством порядку.

2. До моменту передачі Державному агентству інфраструктурних проектів  
об’єктів нерухомого майна пунктів пропуску через державний кордон для ав-
томобільного сполучення, зазначених в абзаці другому пункту 1 цієї постанови, 
Державній митній службі забезпечити виконання обов’язків відповідно до укла-
дених договорів на проведення будівельних робіт та утриматися від укладення 
нових договорів на проведення таких робіт на зазначених об’єктах. 

3. Внести до постанов Кабінету Міністрів України зміни, що додаються.
4. Міністерству інфраструктури разом з Міністерством фінансів розробити 

порядок взаємодії між Державною митною службою та Державним агентством 
інфраструктурних проектів з питань будівництва та експлуатації пунктів пропус-
ку через державний кордон для автомобільного сполучення Ягодин, Ужгород, 
Чоп та внести його в установленому порядку Кабінетові Міністрів України у три-
місячний строк з дня набрання чинності цією постановою.

5. Міністерству інфраструктури, Державному агентству інфраструктурних 
проектів разом з Державною митною службою протягом трьох місяців після 
завершення будівельних робіт, зазначених у пункті 1 цієї постанови:

внести Кабінетові Міністрів України перелік об’єктів нерухомого майна пунк-
тів пропуску через державний кордон для автомобільного сполучення Ягодин, 
Ужгород, Чоп, що передаються із сфери управління Державного агентства інф-
раструктурних проектів до сфери управління Державної митної служби;

визначити переліки відповідних земельних ділянок та забезпечити перехід 
відповідних прав на них Державній митній службі в установленому законодав-
ством порядку.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України  
від 9 лютого 2022 р. № 104

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України

1. В абзаці третьому пункту 8 постанови Кабінету Міністрів України від 22 лю-
того 1994 р. № 100 «Про стан виконання рішень Президента України і Уряду з 
питань додержання вимог прикордонного і митного законодавства» — із змі-
нами, внесеними постановами Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2014 р. 
№ 502 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 81, ст. 2290), від 20 травня 2015 р. 
№ 410 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 50, ст. 1599) та від 22 липня 2015 
р. № 548 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 63, ст. 2092), слова «і на Дер-
жавну фіскальну службу (пункти пропуску для автомобільного сполучення)» 
замінити словами «, а у пунктах пропуску для автомобільного сполучення — 
після прийняття від Державної митної служби».

2. У Положенні про порядок передачі об’єктів права державної влас-
ності, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 21  ве-
ресня 1998 р. № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та кому-

нальної власності» (Офіційний вісник України, 1998 р., № 38, ст.  1405; 
2007 р., № 73, ст. 2716; 2011 р., № 30, ст. 1309; 2016 р., № 68, ст. 2290;  
2021 р., № 99, ст. 6487):

1) абзац другий пункту 1 після слова «завершення» доповнити словами «, 
крім об’єктів незавершеного будівництва у пунктах пропуску через державний 
кордон для автомобільного сполучення»;

2) абзац другий підпункту «а» пункту 2 після слів «м. Севастополя та виїзду з 
неї» доповнити словами «, пунктів пропуску через державний кордон України».

3. Абзац четвертий пункту 3 Порядку здійснення координації діяльності орга-
нів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування з питань додержан-
ня режимів на державному кордоні, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 18 січня 1999 р. № 48 (Офіційний вісник України, 1999 р., № 3, 
ст. 94; 2012 р., № 45, ст. 1761; 2014 р., № 81, ст. 2290; 2015 р., № 50, ст. 1599), 
після слів «пунктів пропуску через державний кордон для» доповнити словом 
«автомобільного,».

4. Підпункт 30 пункту 4 Положення про Міністерство інфраструктури Укра-
їни, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 
р. № 460 (Офіційний вісник України, 2015 р., № 54, ст. 1755), після слів «прово-
дить роботи, пов’язані з» доповнити словом «будівництвом,».

5. У пункті 4 Положення про Державне агентство інфраструктурних проектів 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 
2016 р. № 714 «Деякі питання реалізації інфраструктурних проектів» (Офіцій-
ний вісник України, 2016 р., № 83, ст. 2729; 2018 р., № 48, ст. 1659):

1) підпункт 6 після слів «авіаційного, морського та річкового транспорту» 
доповнити словами «, пунктів пропуску через державний кордон для автомо-
більного сполучення»;

2) абзац третій підпункту 12 після слів «авіаційного, морського та річкового 
транспорту» доповнити словами «, пунктів пропуску через державний кордон 
для автомобільного сполучення».



Засновник — Кабiнет Мiнiстрiв України
Реєстрацiйне свiдоцтво КВ № 2 вiд 12 квiтня 1994 року

Передплатнi iндекси «Урядового кур’єра» — 
61035, 40227 (соціальний)

Головний редактор — Сергiй БРAГA
Перший заступник 
головного редактора
Леонiд СAМСOНЕНКO
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Aдреса в Iнтернетi: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакцiї: 01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14
Телефон для довiдок: 253-12-95.
Телефони вiддiлу реклами: 253-55-09, 
факс: 230-06-71, e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур’єр» виходить у вiвторок, середу, четвер, 

п’ятницю та суботу
Зам. № 87 425

Загальний тираж за лютий 151 360

Листування з читачами тiльки 
на сторiнках газети.

Вiдповiдальнiсть за достовiрнiсть 
iнформацiї та реклами несуть автори 

та рекламодавцi.
Набрано i зверстано у комп’ютерному  

центрi «Урядового кур’єра». 
Друк: ТOВ «Мега-Полiграф», 

04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua

УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua12 

оголошення

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 12 ЛЮТОГО

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -2..+3 0..+5 Черкаська -2..+3 0..+5
Житомирська -2..+3 0..+5 Кіровоградська -2..+3 0..+5
Чернігівська -2..+3 -2..+3 Полтавська -2..+3 -2..+3
Сумська -2..+3 -2..+3 Дніпропетровська -2..+3 0..+5
Закарпатська 0..+5 0..+5 Одеська 0..+5 +3..+8
Рівненська -2..+3 0..+5 Миколаївська 0..+5 +3..+8
Львівська -2..+3 0..+5 Херсонська 0..+5 +3..+8
Івано-Франківська -2..+3 0..+5 Запорізька 0..+5 0..+5
Волинська -2..+3 0..+5 Харківська -2..+3 -2..+3
Хмельницька -2..+3 0..+5 Донецька -2..+3 0..+5
Чернівецька -2..+3 0..+5 Луганська -2..+3 0..+5
Тернопільська -2..+3 0..+5 Крим 0..+5 +3..+8
Вінницька -2..+3 0..+5 Київ 0..+2 +2..+4

Укргiдрометцентр
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дощ сніг

Калинівський районний суд Вінницької області викликає як відповідача Ма-
рінченка Сергія Миколайовича, зареєстрованого за адресою: Вінницька область, 
місто Калинівка, вулиця Промислова, будинок №63, квартира №1, у справі за по-
зовом Заболотної Р. С. до Вінницької регіональної філії ДП «Центр державного 
земельного кадастру» Краснопільської сільської ради Гайсинського району Ві-
нницької області Марінченка С. М., третя особа, яка не заявляє самостійних ви-
мог щодо предмету спору — ПрАТ «Зернопродукт МХП» про скасування дер-
жавної реєстрації прав та визнання права власності в порядку спадкування, в 
судове засідання, що відбудеться о 10 год 30 хв. 24 лютого 2022 року за адре-
сою: Вінницька область, Калинівський район, місто Калинівка, вулиця Вадима 
Нестерчука, 70, каб. №1.

У разі неявки відповідача в судове засідання справу буде розглянуто за її від-
сутності за наявними в справі доказами.

Суддя Є. В. Сєлін

Повідомлення спадкоємців  
про відкриття спадщини

04.02.2022 року приватним нота-
ріусом Сєвєродонецького районного 
нотаріального округу Луганської обл. 
Глаговською О. В. була заведена спад-
кова справа після смерті Зінченко Лі-
дії Леонтіївни, 08.03.1942 р.н., яка по-
мерла 16.10.2021 р. Для встановлення 
кола спадкоємців, які бажають при-
йняти спадщину, в тому числі, які бу-
ли зареєстровані з померлою на день 
її смерті, та представників малоліт-
ніх, недієздатних спадкоємців, а та-
кож спадкоємців за заповітом, всіх 
спадкоємців прошу з’явитися до при-
ватного нотаріуса Глаговської О. В. за 
адресою: Луганська обл., м. Сєвєродо-
нецьк, вул. Менделєєва, 31/1, інакше 
спадщина буде видана ЗА ЗАКОНОМ 
спадкоємцям, які прийняли спадщину 
подавши заяву нотаріусу.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Самойленка Дмитра Юрійовича, 18.06.1982 р.н., що мешкав за адресою: Донецька область, 

м. Маріуполь, вул. Зелінського, 106, кв. 42, зареєстрований за адресою: Донецька область, Ма-
ріупольський район, смт Ялта, вул. Курортна, 50, на підставі ст. ст. 278, 133, 135 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися 14 лютого  2022 року до каб. № 17, відділу поліції №4 Маріупольського 
районного управління поліції Головного управління національної поліції в Донецькій області, до 
старшого слідчого слідчого відділу поліції №4 Маріупольського районного управління поліції Го-
ловного управління національної поліції в Донецькій області майора поліції Кіор Наталії Валенти-
нівни за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Мангуш, вул. Тітова, 63, для до-
питу в якості підозрюваного та для проведення інших слідчих та процесуальних дій по криміналь-
ному провадженню №12021052710000171 від 07.08.2021 за правою кваліфікацією, передбаче-
ною ч. 2 ст. 364 КК України. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик, передбачені ст. 138 КПК України.
Наслідки неприбуття на виклик, передбачені ст. 139 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 31.01.2022 

у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 07.08.2021 за № 12021052710000171 за озна-
ками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким Самойленко Дмитро Юрійович, 18.06.1982 р.н., що мешкав за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. Зелінського, 106, кв. 42, зареєстрований за адресою Доне-
цька область, Маріупольський район, смт Ялта, вул. Курортна, 50, підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України. 

У провадженні Рівненського місько-
го суду Рівненської області (33028, м. Рів-
не, вул. Шкільна, 1) перебуває криміналь-
не провадження №12014120000000196 
(номер провадження 1-кп/329/17, справа 
№569/1031/17) про обвинувачення Сича 
Івана Олексійовича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 368 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рів-
ненської області Сидорук Євген Іванович 
викликає обвинуваченого Сича Івана Олек-
сійовича, 08.02.1960 р н., громадянина 
України, уродженця с. Кисоричі, Рокитні
вського району, Рівненської області, без ви-
значеного місця реєстрації та проживання, 
остання реєстрація за адресою:Рівненська 
область, Рокитнівський район, вул. Радян-
ська, 18-А, смт Рокитне, у судове засідання 
для участі в судових дебатах, яке визначено 
судом та призначено до судового розгляду 
на 18.02.2022 року 15 год. 00 хв. та відбу-
дуться в приміщенні Рівненського міського 
суду (м. Річне, вул. Шкільна, 1) у залі судо-
вого засідання № 1.

Ухвалою слідчого судді Печерсько-
го районного суду міста Києва від 
09.02.2022 (справа 757/6649/22‑к) 
надано дозвіл на здійснення спеці-
ального досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні  
№ 62021000000000683 від 12.08.2021 
(виділені з матеріалів кримінального 
провадження № 42013110000001029 
від 25.11.2013) за підозрою Шапова-
лова Віктора Валерійовича, 07.11.1980 
року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбаче-
них ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340; ч. 4  
ст. 41, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2  
ст. 115, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2  
ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115; ч. 4  
ст. 41, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК Укра-
їни.

Слідчий ДБР І. Єрохін

Свідоцтво про реєстрацію 

ПРЕДСТАВНИЦТВА «СКАНІЯ СВ АБ» («Scania CV АВ») 

(код ЄДРПОУ: 20024416), 

видане Міністерством зовнішніх економічних зв’язків 

і торгівлі України від 20.01.1999 р. № ПІ-0391, 

вважати недійсним у зв’язку із втратою.

Оголошення № 1 
про проведення конкурсу з придбання житла на умовах пайової 

участі та на вторинному ринку для військовослужбовців 
Національної гвардії України

1. Замовник:
1.1. Найменування: Головне управління Національної гвардії України.
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 08803498.
1.3. Місцезнаходження:
Україна, 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А.
1.4. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками:
Омельченко Сергій Васильович, Пастернак Оксана Любомирівна (тел. (044) 

249-27-23).
1.5. Головний розпорядник коштів: Міністерство внутрішніх справ України.
2. Джерело фінансування конкурсу: кошти державного бюджету України.
3. Адреса вебсайту, на якому замовником розміщується інформація про за-

купівлю: mvs.gov.ua. 
4. Інформація про предмет конкурсу:
4.1. Найменування предмета закупівлі: придбання житла на умовах пайової 

участі та на вторинному ринку для військовослужбовців Національної гвардії 
України.

4.2. Опис предмета конкурсу:
Лот 1 — 5 квартир у м. Дніпро, у тому числі: 1 — однокімнатна квартира,   

3 — двокімнатні квартири та 1 — трикімнатна квартира;
Лот 2 — 7 квартир у м. Олександрія Кіровоградської обл., у тому числі:  

3 — однокімнатні квартири, 3 — двокімнатні квартири та 1 — трикімнатна квар-
тира;

Лот 3 — 15 квартир у м. Харків, у тому числі: 4 — однокімнатних квартири,  
8 — двокімнатних квартир та 3 — трикімнатні квартири;

До розгляду приймаються пропозиції на придбання квартир в об’єктах, які 
знаходяться в населених пунктах, розташованих на відстані до 15 км від облас-
ного центру. Відстань від обласного центру до населеного пункту, в якому про-
понується житло – це найкоротша відстань від дорожнього знака «Кінець на-
селеного пункту» (обласний центр) до дорожнього знака «Початок населеного 
пункту» (населений пункт, в якому пропонується житло) по автомобільним до-
рогам з асфальтобетонним покриттям.

4.3. Термін передачі квартир: до 20 травня 2022 року.
5. Подання конкурсних пропозицій:
5.1. Місце:  03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А, каб. № 705-Б, 

управління розквартирування і капітального будівництва департаменту логісти-
ки Головного управління Національної гвардії України.

5.2. Строк: до 23 лютого 2022 року.
5.3. Час: до 10:00 год.
6. Розкриття конкурсних пропозицій:
6.1. Місце: 03151, м. Київ, вул. Святослава Хороброго, 9-А.
6.2. Дата: 23 лютого 2022 року.
6.3. Час: о 12:00 год.

Заступник голови конкурсної комісії Олександр Білоус
07.02.2022 р.

Повідомлення про надання дозволу на спеціальне досудове  
розслідування та повістка про виклик підозрюваної  

Бєлєцької Ірини Іванівни, 03.01.1976 р.н.
м. Сєвєродонецьк 			              08 лютого 2022 року

Ухвалою слідчого судді Сєвєродонецького міського суду Луганської 
області від 08.02.2022 (справа № 428/780/22) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюва-
ної Бєлєцької Ірини Іванівни, 03.01.1976 р.н., зареєстрованої та про-
живаючої за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Пе-
тропавлівка, пров. 2 Зарічний, буд. 21, у кримінальному провадженні 
№ 22022130000000012 від 20.01.2022 за ч. 2 ст. 110 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Бєлєцька Ірина Іванівна, ви-
кликається на 10 год. 00 хв. 15.02.2022, 10 год. 00 хв. 16.02.2022 та 10 
год. 00 хв. 17.02.2022 до прокурора відділу Луганської обласної про-
куратури Архипова Станіслава Олександровича (м.  Сєвєродонецьк,  
вул. Богдана Ліщини, буд. 27, каб. 106), для участі у допиті як підо-
зрюваної у кримінальному провадженні №  22022130000000012 від 
20.01.2022 за ч. 2  ст. 110 КК України, проведення інших необхідних 
слідчих дій, вручення повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, 
вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик за-
значені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО
Відповідно до ст. ст. 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України 

повідомляю, що 09.02.2022 у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР 14.08.2015 за № 22015130000000421 за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 складено письмове повідомлення 
про підозру, згідно з яким Радченко Ольга Анатоліївна, 23.05.1957 ро-
ку народження, громадянку України, уродженка РФ, зареєстрована за 
адресою: Луганська область, м. Золоте, кв. Сонячний, 4, кв. 58, підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 110 КК України.

Також згідно з ст. ст. 133, 135 КПК України, Радченко О. А., 
23.05.1957 р.н., викликається на 10 год. 00 хв. 15.02.2022, 16.02.2022 
та 17.02.2022 до слідчого СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ській областях Карпова Максима Володимировича (тел. 0677705656) 
за адресою: Луганська  обл., м.  Сєвєродонецьк, вул. Федоренко, 21, 
для допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 22015130000000421 від 14.08.2015. 
Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені 
ст. ст. 138-139 КПК України.

Повідомлення спадкоємців про відкриття спадщини
07.02.2022 року приватним нотаріусом Сєвєродонецького районно-

го нотаріального округу Луганської обл. Глаговською О. В. була за-
ведена спадкова справа після смерті Шпак Надії Павлівни, 31.07.1927 
р.н., яка померла 23.08.2021 р. Для встановлення кола спадкоємців, 
які бажають прийняти спадщину, в тому числі, які були зареєстровані 
з померлою на день її смерті, та представників малолітніх, недієздат-
них спадкоємців, а також спадкоємців за заповітом, всіх спадкоємців 
прошу з’явитися до приватного нотаріуса Глаговської О. В. за адресою: 
Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Менделєєва, 31/1, інакше спад-
щина буде видана ЗА ЗАКОНОМ спадкоємцям, які прийняли спадщину 
подавши заяву нотаріусу.

Обвинувачений Желіба Микола Миколайович, 25.06.1986 р.н., зареє-
стрований за адресою: Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Леніна, 12, 
фактично проживає: Донецька область, м. Новоазовськ, вул. Кірова, 147а, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в 
судові засідання в порядку спеціального судового провадження, які відбу-
дуться 22.02.2022 р. о 14-00 год., 09.03.2022 р. о 09-00 год., 21.03.2022 р. о 
13-00 год., до Якимівського районного суду Запорізької області (Запорізь-
ка область, смт Якимівка, вул. Пушкіна, 25, тел. (06131)6-11-80), для учас-
ті в судовому засіданні як обвинувачений.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбаченні  
ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Нестеренко Т. В.

Повідомлення спадкоємців про відкриття спадщини
07.02.2022 року приватним нотаріусом Сєвєродонецького район-

ного нотаріального округу Луганської обл. Глаговською О. В. була 
заведена спадкова справа після смерті Скорік Олександри Петрівни, 
03.10.1939 р.н., яка померла 07.12.2021 р. Для встановлення кола 
спадкоємців, які бажають прийняти спадщину, в тому числі, які були 
зареєстровані з померлою на день її смерті, та представників мало-
літніх, недієздатних спадкоємців, а також спадкоємців за заповітом, 
всіх спадкоємців прошу з’явитися до приватного нотаріуса Глагов-
ської О. В. за адресою: Луганська обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Мен-
делєєва, 31/1, інакше спадщина буде видана ЗА ЗАКОНОМ спадкоєм-
цям, які прийняли спадщину подавши заяву нотаріусу.

Повістка про виклик до суду 
Ірпінський міський суд Київської області викликає потерпілого Си-

дорова Максима Анатолійовича, Нікітіна Павла Васильовича для при-
йняття участі в судовому засіданні у кримінальному провадженні по 
обвинуваченню Писарчука Костянтина Вікторовича у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 4 ст. 187 КК України, яке відбудеться 16.02.2022 
року о 12-30 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської об-
ласті за адресою: м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, Київська область.

Суддя Линник В. Я.

Львівський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Щелчкова 
О. Є. про те, що розгляд апеляційної скарги прокурора Бойка О. В. на 
вирок Залізничного районного суду м. Львова від 30 серпня 2021 року 
у кримінальному провадженні про обвинувачення Буряка С. Р., Прохо-
рова О. Г., Щелчкова О. Є. за ч. 2 ст. 186 КК України призначено до роз-
гляду у Львівському апеляційному суді (за адресою: м. Львів, пл. Со-
борна, 7) на 12:00 год. 22.03.2022.

Суддя І. Стельмах
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